АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns /4
станица Гривенская

Об аннулированпи и присвоении адреса земельному участку

В соответствии со статьей |4 Федерального закона от б октября 2003
Года Ns l31-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>>, постановлением Правительства Российской
Федерации от 19 ноября 20114 года JЪ |22| (Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов), п о с т а н о в л я ю:

l. В связи со снятием |6 сентября 2022 года с кадастрового учета
земельного участка с кадастровым номером 23:10:0000000:960, аннулировать
адрес земельного участка с УникчuIьным номером в ГАР: 8987c06l-e538-4e41-
8 1сб-28d6703с58аа: Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский
муниципальный район, Гривенское сельское поселение, хутор Лебеди, улица
Степная, земельный участок 19Б.

2. Земельному r{астку с кадастровым номером 23:10:0108000:1754,

расположенному на улице Степная хутора Лебеди, присвоить адрес:
Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский муниципшlьный
раЙон, Гривенское сельское поселение, хутор Лебеди, улица .Степная,
земельный участок 19Б.

3. Заместителю главы Гривенского сельского поселения
раиона Подгорному А.П. разместить информацию об
Государственном адресном реестре (ГАР).

4. Контроль завыполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня

/.| 3/-"z4г

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района

калининского
адресах в

Л.Г.Фикс